V

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

« ^ » апреля 2014 г. № 7^

Белгород

О запрете приема
в муниципальное общеобразовательное учреждение

«Хохловская начальная общеобразовательная школа»
Валуйского района Белгородской области

В соответствии с частью 7 статьи 93 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Положения о департаменте образования Белгородской области, утвержденного
постановлением Правительства Белгородской области от 27 ноября 2012 года
№ 482-пп, в связи с неисполнением муниципальным общеобразовательным
учреждением «Хохловская начальная общеобразовательная школа» Валуйского
района Белгородской области предписания департамента образования
Белгородской области об устранении выявленных нарушений от 11 октября
2013 года№ 9-06/6721-ЛИ приказываю:

1. Запретить прием обучающихся в муниципальное общеобразовательное
учреждение «Хохловская начальная общеобразовательная школа» Валуйского
района Белгородской области, расположенное по адресу: 309980, Россия,
Белгородская область, Валуйский район, село Хохлово, улица Центральная,
дом 2, с 05 мая 2014 года.

2. Областному государственному бюджетному учреждению
«Белгородский региональный центр оценки качества образования» разместить
настоящий приказ на официальном сайте департамента образования
Белгородской области и управления по контролю и надзору в сфере
образования департамента образования Белгородской области в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования не позднее
05 мая 2014 года.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления по контролю и надзору в сфере образования департамента
образования области Н.М. Рухленко.

И. Шаповалов

Яшина Марина Анатольевна, консультант отдела
контроля качества образования управления по контролю и
надзору в сфере образования департамента образования
Белгородской области,
8 (4722) 32-94-02, таг-уазЬ@ уапскх.га